Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej

podaje do wiadomości, że na zasadzie § 90 Ogólnej Ustawy dla dróg żelaznych Rossyjskich, nadesłany ze stacyi Stupki do Piotrkowa, przy liście frachtowym Nr. 4592, **transport soli będzie sprzedany przez licytację**, odbyć się mającą w dniu 19 (31) Maja 1888 roku. (3-3)

MAGAZYN UBIORÓW MĘZKICH

ORAZ

SKŁAD KORTÓW I SUKNA

na sprzedaż hurtową i detaliczną

KORNELEGO WILCZYŃSKIEGO

w „Petrokowie“

w domu W-go Zaleskiego przy ul. „Petersburskiej“.

Zaopatrzone zostały **na sezon wiosenny** w wielką obfitość najświeższych, krajowych i zagranicznych **materyjów nie tylko męzkich ale i kobiecych**, oraz gotowych ubiorów po cenach możliwie przystępnych. (7-1)

Ja Książę General-Lejtnant niżej podpisany oświadczam, że na podstawie zawartej umowy, powierzyłem firmie **SCHOBER i ZAWADZKI** w Warszawie reprezentację i główną sprzedaż na Królestwo Polskie **WIN GRUZIŃSKICH** z własnych winnic, położonych w majątkach: **Muchrań, Dompąło, Cichisziry, Natachtary, Czangilary i Digomi** na Gruzji w Tyfliskiej gubernii.

Tyflis dnia 3 (15) Września 1887 r.

podpisano **Książę Jan Konstantynowicz Bagration-Muchrański.**

Powołując się na powyższe zawiadomienie, firma J. O. Księcia Bagration-Muchrańskiego, oddaje swoje wina do oceny konsumentów, a zarazem uważa za właściwe na czasie zaznajomić Publiczność z rodzajem i sposobami ich produkcji.